del Respansable de Ia Oficina de Lagistica del INPA; 

SE RESUELVE: 

UL ArtIculo 10.- APROBAR LAS BASES de Pa ADJUDPCACION DE MENOR CUANTIA N°009-2013.INIA, para 
Ia "ADQUISICION DE ESTERILIZADOR PARA EL LABORATORIO DE FITOPATOLOGIA", par un valor referencial total 

NIP de S/.30,850.00 (TREINTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 NUEVOS SOLES). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial designado mediante ResoluciOn Directoral 
N00100-2013-lNlA-OGA, a fin que prosiga Ics actos y tràmites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el SEACE y